
 

Serviço Social do Comércio 

Departamento Regional Goiás  
 

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br 

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    

 

 
 

C O M U N I C A D O 
 

 
 
 
SORTEIO DO ITEM EMPATADO REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
18/01.00050 
 
  

Referente à abertura da Dispensa de Licitação nº 18/01.00050 (CONFECÇÃO DE 

FOLDER GUIA DE INFORMAÇÕES ÚTEIS), realizada nesta empresa no dia 

12/03/2018 às 15h00, informamos o empate de empresas no menor preço para 
o item:  

 
ITEM 01 - FOLDER GUIA DE INFORMAÇÕES ÚTEIS UND 5.000 
- FORMATO ABERTO A4 (29,7 X 21 CM) 

- PAPEL COUCHE BRILHO 150GR 
- CORES 4/4 

- 1 DOBRA, 1 PICOTE 
Empresas empatadas pelo menor preço: FONTE GRÁFICA SOLUÇÕES EM 
IMPRESSOS EIRELI-ME e GRAFICA COR 10 EIRELI - EPP.  
 
Para o desempate, será realizado o sorteio no SESC da Rua 19, nº 260 – Centro - no 
dia 15/03/2018 às 16h00.  

 

 

 
 

Goiânia, 14 de Março de 2018  
 

 

 

SEÇÃO DE MATERIAL E ALMOXARIFADO - SEMAT 

 

 

 

 


